quid inde tibi videbitur nobis celeriter rescripturus, ut

exinde coUecto tue beneplacito voluntatis, in hiis ipie

erga dictum fratrem Petrum agenda fuerint consultius

procedamus. Dat. in idus septembris '. »

I Cr. L'enquête faite contre Pierre de la Palu, dont la mis-

siim datait du X" avril (n"' 538-552), fut commencée le

('judlet 131S, comme l'indique le compte rendu que nous

(•M possédons (Hib. inat., ms. lat. 4246, fol. 70-86; — Bat.czk,

Mhcctlanea, éd. Mansi, t. 11, pp. 251-257 : » Acta inquisi-

606

tionis a Johanne XXII institutse adversus Petrum de Palude

ordinis Prsedicatorum, cum responsionibus ejusdem. " La

lettre que nous publions ci-dessus est certainement de la

même année.

70T .\vignon, l't septembre [1318].

Petro Durandi ut in manibus Andréa' Porcberii,

canonici Andegavensis, collega> sui, juramentum de

colligendis fideliter eis qute de proventibus quondam

episcopatus Tolosani, a die divisionis ipsius usque ad

festum sancti Johannis Baptista? proxime prœteritum, in

blado, vino, pecunia et carnalagiis coUigenda supersunt

et apostolicrt' Sedi reservata sunt, prœstet. (Reg. 109,

fol.lo3,c.fi:îl; -RiîG. 110, p. ii,fol.20v", ç. 108et664.)

« Dilecto filio Petro Durandi, decano secularis

ecelesie Montisregalis, diocesis Carcassonensis. Cum

per alias — Dat. Avinionc, xviii kal. octobris'. »

< Cf. Cette lettre n"a pu être écrite qu'au moment où Pierre

Durand venait d'être chargé de la mission ici mentionnée;

or cette mission, nous l'avons vu, date du 5 septembre 1318

(n"' 698-702).

708 [30 juillet — 17 septembre 1318.

Henrico Soliaci respondet quod personas requisitas

pro pace Flandriœ apud Compendium tractanda mitti

non possunt, alias autem brevilerse transmissurum pro-

mittit. (Reg. 109, fol. 150 v", c. BOT ;
— Reg. 110, p. i,

fol. 73 V», c. 237.)

" Dilecto filio nobili viro Henrico, domino Soliaci,

bnticulario Francie. Litteras tuas, fili, nobis noviter

presentatas bénigne recepimus, et que de acceptatione

persone per nos tibi nominate secreto pro negotio

Flandrie apud Compendium destinande, ac de adjun-

gendo sibi venerabili fratre nostro Durando, episcopo

Aniciensi, nobis inter cetera significare curasti, intel-

leximus diligenter; ad quod scire te volumus quod

cum de persona ipsius titii nomiuata petiisscmus per

te nobis cum omni celeritate rescribi', ex tanta scrip-

tionis tarditate, quam ut asseris causavit régis in

remotum alisenlia, quadam conjectura putavimus

quod aut ipsa persona non esset pro ipso negotio for-